
MTU Gruppen overtar 22.000 Tiscalikunder innen oppringt Internett

MTU Gruppen kjøper Telenors 22.000 Tiscalikunder innen oppringt internett, og overtar
samtidig den tilhørende tekniske infrastrukturen. MTU Gruppen styrker dermed sin posisjon
som en voksende og komplett tilbyder av telefoni−, bredbåndsløsninger og tilhørende
teletjenester.

− Dette kjøpet er en milepæl for MTU Gruppen som konsern, og ikke minst for gamle og nye
kunder. Gjennom denne avtalen får vi en betydelig større markedsandel innen bredbånd og telefoni,
noe som gir oss muligheten til å gi kundene enda bedre service og vilkår. Økt konkurransekraft
kommer kundene til gode, sier gründer Stein Matre, som eier 100 prosent av MTU Gruppen.
Selskapet har hovedkontor i Larvik og butikker og kontorer spredt over hele Norge.

− Overtagelsen av Tiscalikundene passer så godt som perfekt i MTU Gruppens fremtidsplaner og
forretningsstruktur, og styrker vår posisjon som en komplett tilbyder av telefoni− og
bredbåndsløsninger, og tilhørende tjenester. Vi skal være en fullservice aktør, med
konkurransedyktige priser, best teknologi og god kundeservice. Tiscalis kunder innen oppringt
internett er noen av bransjens mest lojale. Vi lover å tilby den samme tryggheten og servicegraden
som de har opplevd tidligere, sier Matre.

Matre grunnla selskapet for 30 år siden, og har bygget stein på stein. I dag tilbyr MTU Gruppen
markedets ledende teknologi til konkurransedyktige priser, og har høy kvalitet og kundeservice som
viktigste prioritet.

MTU Gruppen eier blant annet MTU Combitel, som tilbyr abonnementstjenester innen telekommunikasjon og bredbånd. Totalt vil hele gruppen etter overtagelsen ha rundt 35.000 kunder innen telefoni− internett og bredbånd.

Telenor kjøpte Tiscalis virksomhet i Norge i august 2004. Konkurransetilsynet tillot Telenors
oppkjøp av internettleverandøren mot at de solgte Tiscalis kundebase for oppringt internett.

Overføringen skjer automatisk og får ingen praktiske konsekvenser for kundene. Samtlige kunder
blir fulgt opp via e−post og brev, og vil få løpende oppdateringer av MTU Gruppen. Betingelser og
vilkår blir som før.

− Vi i MTU Gruppen ønsker alle Tiscalikundene velkommen til oss.  Vi har alltid tilbudt
konkurransedyktige priser og høy servicegrad til alle våre kunder, det skal vi fortsette å gjøre, sier
Matre.
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For mer informasjon, kontakt:

Stein Matre, gründer og eier, MTU Gruppen. Tlf.: 33 13 33 30

Olav Balandin, adm. dir, MTU Combitel.        Tlf.: 40 83 00 00

Om MTU Gruppen:
MTU Gruppen er en av Norges største kjeder innen mobiltelefoner og utstyr og eier blant annet
Telebutikkene. I tillegg utvikler og produserer MTU Gruppen telekomutstyr i Norge. Stein Matre,
grunnla selskapet for 30 år siden og eier fortsatt 100 prosent. Selskapene i MTU Gruppen omsatte i
fjor for nesten én milliard kroner. Gruppen har i dag over 400 ansatte.

2


